UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE Do REITOR

ATO DA REITORIA N °  q L/ 198

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 01.03.98, a servidora MARISA TRINDADE
MATTOS, da função de Coordenadora do Programa Permanente de Treinamento e
Capacitação Funcional (FG-1), da Secretaria de Recursos Humanos.

Brasília-DE, 	t de /J/CMc 	de 1998.

' LAURO MORHY
Reitor